
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КУЙБЫШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ХРУСТАЛЁВА НИКОЛАЯ ТИТОВИЧА»  

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

 

21.06.2024                                             п.Куйбышево                                            №463 
 

Об утверждении плана работы 

Управляющего Совета школы 

на 2024/2025 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» (с дополнениями и приложениями), на основании Положения 

об Управляющем совете школы, с целью эффективного управления образовательной 

деятельностью 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2024 года план работы Управляющего Совета 

школы на 2024/2025 учебный год (Приложение).  

2. Секретарю руководителя Скопа В.Н. в срок до 01.09.2024 довести настоящий приказ 

до сведения работников. 

3. Ответственной за сайт Некоз И.О., настоящий приказ разместить на официальном 

сайте МБОУ «Куйбышевская СОШ им. Хрусталёва Н.Т.» до 01.09.2024года. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:         С.Н. Паша 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Скопа В.Н. 

Некоз И.О. 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: kbsh.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЙБЫШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ХРУСТАЛЁВА 

НИКОЛАЯ ТИТОВИЧА" БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 14.04.2025, 12:06
Действителен до: до 08.07.2026, 12:06

Ключ подписи: 00D81949D212C25ABDF3B4053764E416F2



Приложение к приказу  

№462 от 21.06.2024 

План заседаний Управляющего Совета  

МБОУ «Куйбышевская СОШ им. Хрусталёва Н.Т.»; 

на 2024 -- 2025 учебный год 
№ 

п/п 

Наименование мероприятий Сроки 

проведения 

Выступающие 

1.  1.Выбор председателя УС и секретаря. 

2.Согласование изменений  

-ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО, АООП МБОУ 

«Куйбышевская СОШ им. Хрусталёва Н.Т.»; 

- календарного учебного графика на новый учебный год; 

-учебного плана на новый учебный год. 

2. Подготовка школы на 2024-2025 учебный год. 

 

май 

Директор 

школы 

 

Председатель 

управляющего 

совета  

2.  1.Публичный отчет директора школы по итогам финансового 

года. 

2. Итоги проверки горячего питания.  

3. О премирование сотрудников школы ко Дню учителя.  

 

октябрь 

Директор 

школы  

Председатель 

управляющего 

совета 

3.  1. Организация воспитательной работы в школе. 

Рассмотрение графика проведения новогодних мероприятий. 

2. Утверждение плана мероприятий, направленных на 

обеспечение образовательного процесса в системе 

дополнительного образования детей 

3. Подготовка к утверждению бюджета на новый 

календарный год 

 

декабрь 

Директор 

школы 

 

 

Председатель 

управляющего 

совета 

4.  1. Результаты анкетирования обучающихся, родителей по 

вопросу удовлетворенности организацией образовательной 

деятельности. Предложения и перспективы развития на 2024 - 

2025 учебный год. 

2. Привлечение внебюджетных средств для развития МТБ 

школы и выполнения целевых программ по подготовке 

школы к новому учебному году 

 

март 

Директор 

школы 

 

Председатель 

управляющего 

совета 

5.  1.Контингент.  

2.Обеспечение МТБ учебного процесса в  

соответствии с ФГОС. 

3.Согласование нового учебного плана на новый  

учебный год.  

4. Согласование календарного учебного графика работы 

школы на новый учебный год. 

5. Подготовка информации о предварительной успеваемости 

обучающихся по итогам года. Подготовка к государственной 

(итоговой) аттестации 

6. Определение объема работ по подготовке школы к новому 

учебному сезону: 

- план работы летнего пришкольного лагеря; - подготовки 

школы к новому учебному году (ремонтные работы); 

- комплектование школы на 2024 - 2025 учебный год. 

Выполнение СанПиН школы 

- Итоги работы дополнительного образования школы 

(спортивные секции, кружки) 

- Подведение итогов работы УС. Утверждение плана работы 

УС на следующий год. 

 

май 

Директор 

школы 

 

Председатель 

управляющего 

совета 

 

 


